Devices จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อ Radio Frequency Control Devices จำนวน ๓ 
รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Infinite Electronics International, INC ประเทศสหรัฐอเมริกา  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๕,๕๔๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) หรือ USD 
๔,๕๒๐.๐๐ (สี่พันห้าร้อยยี่สิบดอลลาร์สหรัฐ) เงื่อนไขการส่งมอบ FCA  

ประกาศ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ดร.สุพัฒน์ กลิ่นเขียว) 
รองผู้อำนวยการปฏิบัติการเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๑ 
    สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)